
 

Direzione Didattica Statale II° Circolo – Somma Vesuviana (Na) 
 

1 

                      
 
 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI”                   
Via Don Minzoni, n. 16  - 80049   Somma Vesuviana  (NA) 

℡ 7 081.5318518 –  * naee21400p@istruzione.it  - * naee21400p@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale 80022080636 - Codice meccanografico NAEE21400P 

 
 

All’ALBO DELL’ISTITUTO 
Al sito web (Amministrazione Trasparente)  

ALLA RSU DELL’ISTITUTO 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari a.s. 2018/19. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; 
 
VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25; 
 
VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007; 
 
VISTO il D.L.vo 150/2001 del 27 ottobre 2009; 
 
VISTA la circolare n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal dipartimento della Funzione Pubblica; 
 
CONSIDERATO l’organico di fatto a.s. 2018/2019 relativo al personale A.T.A.; 
 
VISTA la proposta del piano Annuale delle attività del personale A.T.A. per l’a.s. 2018/2019 presentata dal 

Direttore S.G.A. in data 07/09/2018 prot. 2329 e l’assegnazione dei compiti e ai plessi del personale ATA in data 

18/09/2018; 

VISTA l’informativa data alla RSU d’Istituto in data 28/09/2018; 
 
RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2018/2019; 

 

DETERMINA 

di approvare, per l’a.s. 2018/2019, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal Direttore S.G.A. in 
data 07/09/2018 prot. 2329 e l’assegnazione dei compiti e ai plessi del personale ATA in data 18/09/2018. 
 

Il  Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 




		2018-09-29T12:47:51+0200
	LPTNNL69H42F205U




